
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 902061  Gruppe Regionsliga M Nord

Datum 22.04.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft BV Garrel

Spielort Garrel, SZ  Gastmannschaft TuS FRISIA Goldenstedt

 

Heimmannschaft

BV Garrel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tebben, Henrich - -

3 Busse, Tom - - 5

6 Grotjan, Simon - - 2 1/1

9 Hackstedt, Christoph - - 12 1/1

10 Bley, Mario - - 6 1/1

15 Wittich, Andreas - - 1

29 / A Meyer, Steffen - - 1

31 Kröger, Leon - - 5

33 Böckmann, Thomas - - 3 45:07

34 Marks, Tobias - - 2 44:01

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS FRISIA Goldenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Muhle, Michael - -

2 Wilgen, Torsten - -

4 Abeln-Kutz, Tobias - - 1

5 Schneider, Thomas - - 2

7 Kürbis, Arnold - -

8 / A Böckmann, Manuel - - 1

9 Niemann, Pascal - - 29:32

10 Engelmann, Pierre - - 2

11 Stöver, Henrik - - 23:10 56:22

13 Lüttkenhaus, Jannik - - 1

14 Gelhaus, Niklas - - 0/1

24 Schulz, Michael - -

25 Sünram, Nico - -

28 Perski, Patrick - - 1 13:56 30:00

B Jahn, Stephanie - -

C Meyer, Kevin - -

D Hoin, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 45:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Guderle, Matteo - - - - -

SR B Lehmann, Erik - - - - -

Zeitn. Van Schaik, Fabian - - - - -

Sek. Grotjan, Hannes - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BV Garrel

Ergebnis 37:8 (15:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 10 Bley, Mario

Heim 01:21 2:0 Tor 3 Busse, Tom

Heim 02:35 3:0 Tor 34 Marks, Tobias

Heim 04:32 4:0 Tor 3 Busse, Tom

Heim 06:14 5:0 Tor 10 Bley, Mario

Heim 06:47 6:0 Tor 6 Grotjan, Simon

Gast 10:33 6:0 7m ohne Tor 14 Gelhaus, Niklas

Gast 12:01 6:1 Tor 10 Engelmann, Pierre

Heim 12:34 7:1 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Gast 13:56 2 Minuten 28 Perski, Patrick

Heim 13:56 8:1 Tor 10 Bley, Mario

Gast 14:40 8:2 Tor 5 Schneider, Thomas

Heim 16:37 9:2 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 18:25 10:2 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 20:36 11:2 Tor 3 Busse, Tom

Heim 20:37 12:2 Tor 33 Böckmann, Thomas

Heim 22:24 13:2 Tor 15 Wittich, Andreas

Gast 23:10 2 Minuten 11 Stöver, Henrik

Heim 23:41 14:2 Tor 33 Böckmann, Thomas

Gast 24:24 14:3 Tor 4 Abeln-Kutz, Tobias

Heim 26:01 15:3 Tor 31 Kröger, Leon

Gast 26:50 15:4 Tor 28 Perski, Patrick

Gast 29:32 2 Minuten 9 Niemann, Pascal

Gast 30:00 2 Minuten 28 Perski, Patrick

Gast 30:54 15:5 Tor 10 Engelmann, Pierre

Heim 35:04 16:5 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Gast 37:18 16:6 Tor 13 Lüttkenhaus, Jannik

Heim 37:53 17:6 Tor 34 Marks, Tobias

Heim 39:18 18:6 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 39:32 19:6 Tor 31 Kröger, Leon

Heim 40:20 20:6 Tor 31 Kröger, Leon

Heim 42:33 21:6 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 43:41 22:6 Tor 10 Bley, Mario

Heim 44:01 2 Minuten 34 Marks, Tobias

45:07 Auszeit Gast

Heim 45:07 2 Minuten 33 Böckmann, Thomas

Heim 45:51 23:6 Tor 10 Bley, Mario

Heim 47:50 24:6 Tor 3 Busse, Tom

Heim 48:44 25:6 7m mit Tor 6 Grotjan, Simon

Gast 51:13 25:7 Tor 5 Schneider, Thomas

Heim 51:37 26:7 Tor 33 Böckmann, Thomas

Heim 52:46 27:7 Tor 31 Kröger, Leon

Heim 53:03 28:7 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 53:51 29:7 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 54:15 30:7 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 55:28 31:7 Tor 31 Kröger, Leon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:22 ohne Bericht 11 Stöver, Henrik

Heim 56:22 32:7 7m mit Tor 9 Hackstedt, Christoph

Gast 56:47 32:8 Tor 8 Böckmann, Manuel

Heim 57:10 33:8 Tor 29 Meyer, Steffen

Heim 58:09 34:8 7m mit Tor 10 Bley, Mario

Heim 58:31 35:8 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 59:01 36:8 Tor 9 Hackstedt, Christoph

Heim 59:29 37:8 Tor 3 Busse, Tom
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